



Föräldramöte F 06/07 21:a April 2016

Kort presentation av ledarna

Bedri, Tomas, Jimmy

Träningar

Vi har fått grästräningsstider måndagar 18:30 - 20:00 & onsdagar mellan 17:00 - 18:30. Pga. att Tomas och Jimmy har svårt dessa dagar så kommer vi att försöka att ändra dem till tisdagar och torsdagar alt. tisdagar och fredagar. Vi meddelar förändringar av träningsstider via nyhetsmail så fort vi har fått klart med nya tider.

Det finns tillgång till dusch och omklädningsrum på idrottsplatsen. Tjejerna måste vara omklädda minst 5 minuter innan träningen börjar, samling sker på B-planen. Den utrustning man behöver är fotbollsskor, benskydd och vattenflaska. **Örhängen lämnas hemma och håret ska vara uppsatt.** Sms skickas om man inte kan komma på träningen till Tomas (0733-85 86 48) eller Jimmy (0704-96 35 46) alternativt så skriver man i gästboken på laget.se.

Seriespel och Cuper

Vi kommer ha ett seriespelande lag i serie F06 Nv röd

I samband med match så är det obligatoriskt att man duschar efteråt.

Vi i detta lag skulle gärna vilja att en eller gärna två mammor kan tänka sig att hjälpa till i omklädningsrummet innan och efter match(när de byter om och duschar).

Resultat och matchrapportering kan man följa på www.smalandsfotbollen.se. Välj "spelprogram/resultat", "visa distrikt" välj aktuell serie sedan sök!

Tankar kring träningar och matcher

Vi erbjuder allsidig fotbollsträning, spelarna ska få lära sig fotboll och ha kul tillsammans både på träningar men även på matcher. Vi tycker att träning är viktig och man ska vilja lära sig nya saker. Vi vill också få spelarna att tro på sig själva och att man kan och vill bli en bra fotbollsspelare.

Träningen handlar mycket om att öva upp sin teknik med bollen. Vi använder vår träningstid till fotboll och vid matcher så kämpar man för laget i med och motgång. Vid matcher är det vår ambition att alla får lika mycket speltid, förutsatt att man tränar om man inte är sjuk eller har förhinder.

Vi kommer inte ha några körlistor utan varje förälder ansvarar för att sitt barn tar sig även till bortamatch, samåk gärna.

TSK avgifter

Ska vara utskickat till alla tjejer, saknar någon så meddela Bedri eller Tomas



Handla och stöd TSK

Se bilaga

Information

Vi använder oss av nyhetsmail och gästboken på laget.se. Om du inte får nyhetsmail så meddela Tomas så kommer han att lägga till er.

Föräldragrupp/kioskansvarig

Vi ledare önskar att vi bildar en föräldragrupp bestående av 2-3 föräldrar. Tanken är att denna grupp kan hjälpa till med att organisera och administrera aktiviteter runt laget. Vi kommer även att behöva utse en kioskansvarig som har ansvaret för de veckor vi har kiosken och gör upp ett schema med tider och datum för bemanningen.

Övrigt

Det finns möjlighet att köpa klubbens träningsoverall, t-shirts m.m. på intersport A6. Man kan prova och beställa detta i föreningsbutiken. Man betalar sedan på medskickat inbetalningskort när man har hämtat det man beställt.

Matchvärd

- Vi kommer också att eventuellt att utse en matchvärd för alla våra hemmamatcher, som har till uppgift:
 - o Se till att det är god stämning på kanten av föräldrar
 - o Stötta/supporta domare

Tänkvärt till er föräldrar

- Alltid stödja ditt barn när det vill idrotta, eftersom det är ett av de bästa och mest skolande alternativ som erbjuds.
- I möjligaste mån försöka följa med på matcher och resor. Då får du kontakt med ledarna och andra föräldrar.
- Inte lägga sig i vad det egna barnet gör på plan under träning och match. Detta är svårt för barnet, då barnet lärt sig att lyda sina föräldrar, men även att lyssna på sina ledare. Passa på att jogga en runda i skogen under träningen när barnen tränar.
- Att under match heja på det egna laget och inte skrika på motståndare eller domare.
- Under match så står man som publik på motsatt sida av ledarna/barnen.

Vi ser fram emot en rolig fotbollssäsong med era härliga tjejer!

Bedri, Tomas, Jimmy